
４　企業会計の補正予算見込額

19 年 度 現 計
18 年 度 最 終

6,366,616

△ 6,767,813

-4-

臨 海 用 地
造 成 事 業

△ 401,197
16,289,143
41,502,629

6,366,616

△ 6,023,600
16,532,966
28,359,799

内 陸 用 地
造 成 事 業

△ 6,023,600

4,437,000

△ 18,739△ 153,187 △ 183,000 48,552

51,622,773
51,550,325

35,713,982
36,634,244

311,193

財 源

そ の 他企 業 債
一 般 会 計
借 入 金

留 保 資 金

（単位：千円）

5,024,003

会 計 名
補 正 予 算
見 込 額 国 庫 支 出 金

水 道 事 業 489,810 4,223,000

157,271,091
195,147,941

△ 18,739合 計 △ 1,155,999 489,810 △ 12,430,686

37,112,227
37,100,944

982397,000県立病院事業 397,982

工 業 用
水 道 事 業


